



„Základní škola Na Lukách Polička – vzduchotechnika“ a „Rekonstrukce sociálního zařízení – ZŠ Na Lukách“
registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012130

Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.4. 2021 uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **Tojapa s.r.o.**
Lidická 700/19, 602 00 Brno
IČO: 08932000
DIČ: CZ08932000
Zastoupen: [REDACTED]
Bankovní spojení: [REDACTED]
Telefon, e-mail: [REDACTED]

dále jen zhotovitel - na straně jedné

Objednatel: **Město Polička**
Palackého nám. 160, 572 01 Polička
IČO: 00277177
DIČ: CZ00277177
Bankovní spojení: [REDACTED]
Zastoupený: [REDACTED]

dále jen objednatel – na straně druhé

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplnění smlouvy o dílo uzavřené dne 22.4.2021.

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna rozsahu prací uvedená v příloze č. 1 smlouvy o dílo, týkající se III. etapy projektu (tělocvična + jídelna). Změny rozsahu prací jsou uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. Se změnou rozsahu prací se mění i cena za dílo uvedená v článku V. odstavci V. 2. smlouvy o dílo a následného dodatku č. 1, č. 2 a č. 3.



„Základní škola Na Lukách Polička – vzduchotechnika“ a „Rekonstrukce sociálního zařízení – ZŠ Na Lukách“
registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012130

Cena za dílo se mění z důvodu realizačních změn dle přiloženého položkového rozpočtu změn a jejich technického zdůvodnění.

Základní škola Na Lukách Polička – vzduchotechnika (III.etapa - tělocvična)

Vícepráce bez DPH	74 984,00 Kč
Méněpráce bez DPH	0,00 Kč
Změny celkem bez DPH	74 984,00 Kč
DPH 21 %	15 746,64 Kč
Změny celkem včetně DPH	90 730,64 Kč

Rekonstrukce sociálního zařízení – ZŠ Na Lukách (III.etapa - jídelna)

Vícepráce bez DPH	239 183,91 Kč
Méněpráce bez DPH	0,00 Kč
Změny celkem bez DPH	239 183,91 Kč
DPH 21 %	50 228,62 Kč
Změny celkem včetně DPH	289 412,53 Kč

Změny celkem

Vícepráce bez DPH	314 167,91 Kč
Méněpráce bez DPH	0,00 Kč
Změny celkem bez DPH	314 167,91 Kč
DPH 21 %	65 975,26 Kč
Změny celkem včetně DPH	380 143,17 Kč

- Celkem hodnota změn dodatku č. 4 činí částku 314 167,91 Kč bez DPH.
- Celkem hodnota změn dodatku č. 3 činí částku 598 611,94 Kč bez DPH.
- Celkem hodnota změn dodatku č. 2 činí částku 756 934,64 Kč bez DPH.
- Celkem hodnota změn dodatku č. 1 činí částku 821 628,72 Kč bez DPH.

Celkem hodnota změn dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 činí částku **2 491 343,21 Kč bez DPH.**

Hodnota změny závazku ze Smlouvy o dílo dle výše uvedené změny činí ve smyslu ust. § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění **14,42 %**. Jedná se tedy o hodnotu změny do 15 %, tedy „de minimis“, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, tedy bez nutnosti zahajovat nové zadávací řízení.

Charakter výše uvedených změn nenaplnuje charakteristiku podstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 3 ZZVZ. Změny jsou řešeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, které tyto změny nepovažují za podstatné, a tudíž možné bez nutnosti zahajovat na tyto dodatečné stavební práce nové zadávací řízení. Zadání nového zadávacího řízení není též možné z důvodu ekonomických, a hlavně časového harmonogramu projektu.



„Základní škola Na Lukách Polička – vzduchotechnika“ a „Rekonstrukce sociálního zařízení – ZŠ Na Lukách“
registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012130

Celková cena díla:

Původní znění dle SoD a dodatku č. 1, č. 2 a č. 3:

V. Cena díla

V. 2. Cena je sjednaná v této struktuře a výši:

Cena díla za I. etapu (učebnový pavilon I. stupně) celkem bez DPH	8 285 867,01 Kč
Cena díla za II. etapu (učebnový pavilon II. stupně) celkem bez DPH	9 229 199,92 Kč
Cena díla za III. etapu (tělocvična + jídelna) celkem bez DPH	1 274 592,87 Kč
Cena celkem bez DPH	18 789 659,80 Kč
DPH 21 %	3 945 828,56 Kč
Cena díla včetně DPH	22 735 488,36 Kč

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální.

Nové znění dle dodatku č. 4:

V. Cena díla

V. 2. Cena je sjednaná v této struktuře a výši:

Cena díla za I. etapu (učebnový pavilon I. stupně) celkem bez DPH	8 285 867,01 Kč
Cena díla za II. etapu (učebnový pavilon II. stupně) celkem bez DPH	9 229 199,92 Kč
Cena díla za III. etapu (tělocvična + jídelna) celkem bez DPH	1 588 760,78 Kč
Cena celkem bez DPH	19 103 827,71 Kč
DPH 21 %	4 011 803,82 Kč
Cena díla včetně DPH	23 115 631,53 Kč

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální.

III. Závěrečná ustanovení

III. 1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a v platnosti.

III. 2. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv.

III. 3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

III. 4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky.

III. 5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Poličky dne 26. 6. 2023, usnesením č. 247.



„Základní škola Na Lukách Polička – vzduchotechnika“ a „Rekonstrukce sociálního zařízení – ZŠ Na Lukách“
registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012130

Nedílnou součástí dodatku č. 4 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet změn

Příloha č. 2: Technické zdůvodnění změn (stanovisko technického dozoru investora)

████████████████████
jednatel Tojapa s.r.o.

████████████████████
starosta města Poličky

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
Zadavatel	Město Polička Palackého nám. 160 57201 Polička-Polička-Město	IČO: 00277177 DIČ: CZ00277177
Zhotovitel:	Tojapa s.r.o. Lidická 700/19 60200 Brno	IČO: 8932000 DIČ: CZ08932000
Vypracoval:		

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Smluvní cena bez DPH	Cena rok 2023		%
	Stavební objekt				
D1-03	Tělocvična	660 530,00	735 514,00		
VZT 01	Vzduchotechnika	454 350,00	478 810,00		
VZT 02	MaR	201 180,00	251 704,00		
VZT 03	Rozpočet VN	5 000,00	5 000,00		
D1-04	Jídelna	614 062,87	853 246,78		
SOC 01	Stavební část	373 236,26	478 887,02		
SOC 02	Rozpočet ZTI	191 679,81	299 746,09		
SOC 03	Rozpočet Elektroinstalace	49 146,80	74 613,67		
	Celkem za stavbu	1 274 592,87	1 588 760,78		

	Dodávka a montáž celkem				356 320 Kč		82 490 Kč
--	--------------------------------	--	--	--	-------------------	--	------------------

Rekapitulace nákladů

Dodávka	356 320 Kč
Montáž	82 490 Kč
Montážní, spojovací a těsnící materiál	4 250 Kč
Doprava	14 450 Kč
Lešení, jeřáby a pomocné konstrukce	18 000 Kč
Dokumentace skutečného provedení stavby	1 500 Kč
Komplexní zkoušky	1 800 Kč
Celkem cena bez DPH	478 810 Kč

Vypracoval: 



Výkaz výměr

Rozvaděč MRVZ3 - VZT 3 tělocvična							
Položka	Popis	Množství	m.j.	Dodávka		Montáž / Zapojení	
				jedn. cena	celk. cena	jedn. cena	celk. cena
Rídící systém							
AS3	Volně programovatelný řídicí systém 16DI, 16DO, 8AI, 4AO, 2x sériová komunikace, Ethernet, webserver	1	ks	24 600	24 600	Dod. rozvaděče	-
AS3.1	I/O modul - 8x analogový výstup 0 V až 10 V, komunikace Arion	1	ks	12 450	12 450	Dod. rozvaděče	-
Periferie							
T3.1,T3.2,T3.3,T3.4, T3.5	Snímač teploty se stonkem a plastovou hlavicí, Ni1000, 6180ppm, 120mm, držák do VZT kanálu	5	ks	955	4 775	450	2 250
T3.6	Příložný snímač teploty s plastovou hlavicí, Ni1000, 6180ppm	1	ks	658	658	450	450
QA3.1	Kanálové čidlo kvality vzduchu CO2 (NDIR), výstup 0 až 10V DC / 0 až 2000 ppm, nap. 24V-AC/DC	1	ks	6 954	6 954	450	450
RK3.3	Servopohon otočný pro VZT klapky, 0-90°, 10Nm, nap. 24V/AC, ovl. 0-10V	1	ks	5 236	5 236	550	550
RK3.1,RK3.2	Servopohon otočný pro VZT klapky, 0-90°, 10Nm, nap. 24V/AC, ovl. 0-10V, havarijní fce.	2	ks	6 980	13 960	550	1 100
dP3.1,dP3.2,dP3.3	Diferenční tlakový spínač 30...300 Pa, přepínací kontakt, včetně připojovací sady pro VZT jednotky	3	ks	1 650	4 950	450	1 350
Ts3.1	Termostat mrazové ochrany -10...15°C, kapilára 6m, přepínací kontakt	1	ks	2 640	2 640	450	450
VP3.1,VO3.1,Fm3.1	Spínač 3p./5.5kW, v ABS krytu, uzamykatelný, IP 65, včetně vývodek	3	ks	1 265	3 795	450	1 350
	Zapojení servopohonu směšovacího ventilu ohříváče VZT	1	ks	Dod. technologie	-	550	550
	Zapojení motoru oběhového čerpadla 230V do 1kW	1	ks	Dod. technologie	-	600	600
	Zapojení EC motoru 400V/2.4kW	2	ks	Dod. technologie	-	650	1 300
	Zapojení frekvenčního měniče 230V/0.75kW	1	ks	Dod. technologie	-	950	950
Rozvaděč							
	Nástěnný rozvaděč jednokřídový s montážní deskou, IP65, 1200x800x300 (v,š,h), RAL 7035	1	ks	53 650	53 650	3 200	3 200
	-hlavní vypínač 3p./63A	1	ks			Dod. rozvaděče	
	-napěťová spoušť hlavního vypínače 230V/AC	1	ks			Dod. rozvaděče	
	-přepětová ochrana koncového zařízení s filtrem	1	ks			Dod. rozvaděče	
	-jištěný vývod 230V/10A	1	ks			Dod. rozvaděče	
	-spínaný motorový vývod 230V do 1kW	1	ks			Dod. rozvaděče	
	-jištěný vývod 400V/10A	2	ks			Dod. rozvaděče	
	-zdroj 230V-AC / 24V-DC, 2.5A	1	ks			Dod. rozvaděče	
	-napájecí transformátor 230 / 24V-AC, 63VA	1	ks			Dod. rozvaděče	
	-zásuvka soklová 230V/AC - na DIN lištu	1	ks			Dod. rozvaděče	
	-LED signálka monoblok 230V-AC/DC, bílá	1	ks			Dod. rozvaděče	
	-LED signálka monoblok 24V-AC/DC, červená	1	ks			Dod. rozvaděče	
	-LED signálka monoblok 24V-AC/DC, zelená	1	ks			Dod. rozvaděče	
	-přepínač s 3p. hlavicí (černá), aretované polohy, spojovací díl pro čelní montáž, 2x spínací kontakt 1x1Z	1	ks			Dod. rozvaděče	
	-hříbovitě tlačítko červené, spojovací díl pro čelní montáž, spínací kontakt 1x1Z	1	ks			Dod. rozvaděče	
	-pomocný instalační materiál: žlaby, vodiče, svorkovnice, pomocná relé, jističí prvky, vývodky	1	kpl			Dod. rozvaděče	

VZT 3 tělocvična - KABELY, MONTÁŽNÍ A NOSNÝ MATERIÁL							
Popis	Množství	M.j.	Dodávka		Montáž		
			jedn. cena	celk. cena	jedn. cena	celk. cena	
SHKFH-R 1x2x0.8	162	m	24	3 888	25	4 050	
SHKFH-R 2x2x0.8	126	m	28	3 528	25	3 150	
SHKFH-R 4x2x0.8	18	m	36	648	25	450	
Kabel UTP cat.5e	72	m	12	864	25	1 800	
1-CXKH-R-J 3x1.5	36	m	29	1 044	25	900	
1-CXKH-R-J 7x1.5	36	m	59	2 124	25	900	
CY6-žlutozelený	34	m	16	544	25	850	
Kabelový žlab 125/100 vč. závěsu, nosníků, spojek, kolen, spoj. materiálu atd.	12	m	315	3 780	130	1 560	
Kabelový žlab 62/50 vč. závěsu, nosníků, spojek, kolen, spoj. materiálu atd.	8	m	285	2 280	120	960	
Bezhalogenová trubka pevná, 16mm, vč. spojek, příchytěk, vývodek atd.	46	m	36	1 656	40	1 840	
Bezhalogenová trubka pevná, 25mm, vč. spojek, příchytěk, vývodek atd.	18	m	65	1 170	40	720	
Pomocný montážní materiál (příchytky, vruty, stahovací pásy)	1	kpl	750	750		-	

Dodávky / montáže celkem

155 944

31 730

VZT 3 tělocvična - Zprovoznění a ostatní náklady					
	Množství	M.j.	Cena	Celkem	
aploikační software pro řídicí systém MaR	29	db	600	17 400	
vizualizační SW - parametrování webserveru	29	db	350	10 150	
oživení , konfigurace	24	hod	550	13 200	
Těst 1:1, komplexní zkoušky	16	hod	450	7 200	
Dokumentace skutečného stavu	1	kpl	9 600	9 600	
Revize zařízení MaR	1	kpl	4 500	4 500	
Zaškolení obsluhy a uživatelský manuál	1	kpl	1 980	1 980	

Náklady celkem VZT 3 tělocvična

251 704

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-03	Tělocvična
R:	VZT 03	Rozpočet VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 19/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště učebnového pavilonu I. a II. stupně.								
2	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 19/ II
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby učebnového pavilonu I. a II. stupně.								
3	25000Rpol001	D+M dočasného celobarevného informačního plakátu formátu A3 k označení staveniště po dobu stavby	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Plakát bude proveden z materiálu odolného proti povětrnostním podmínkám, který bude instalován po celou dobu realizace projektu na viditelném místě k označení staveniště po dobu stavby. Jedná se o náklady spojené s označením stavby a povinnou publicitou projektu v rozsahu dle SOD a parametrů dotace. - text a barevnost bude určena investorem								
Celkem						5 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				42 687,66		
1	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	172,90690	214,00	37 002,08	801-4	RTS 19/ II

vnitřního i vnějšího zdíva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

stáv. stěny :

1.01 : $(4,02*2+0,15*2)*1,55$	12,92700
1.02 : $(1,37*2+2,27*2)*3,3+(1,37+0,3*2)*3,07$	30,07190
-(otvory) : $-(0,9*2,02)*2$	-3,63600
1.03 : $(1,41*2+2,27*2)*3,3$	24,28800
ostění oken : $(0,88+0,88*2)*0,18$	0,47520
-(otvory) : $-(0,9+0,7)*2,02+0,88*0,88$	-2,45760
1.04 : $(0,8*2+1,45*2)*3,3$	14,85000
ostění oken : $(0,88+0,88*2)*0,18$	0,47520
-(otvory) : $-(0,7*2,02+0,88*0,88)$	-2,18840
1.05 : $(0,8*2+1,40*2)*3,3$	14,52000
ostění oken : $(0,88+0,88*2)*0,18$	0,47520
-(otvory) : $-(0,7*2,02+0,88*0,88)$	-2,18840
1.06 : $(1,98*2+1,4*2)*3,3$	22,30800
-(otvory) : $-(0,7*2,02)*2$	-2,82800
1.07 : $(1,98*2+1,4*2)*3,3$	22,30800
-(otvory) : $-(0,7*2,02)$	-1,41400
1.08 : $(1,35*2+1,1*2)*3,3$	16,17000
ostění oken : $(0,58+0,58*2)*0,18$	0,31320
-(otvory) : $-(0,7*2,02+0,58*0,58)$	-1,75040
1.09 : $(1,35*2*0,9*2)*3,3$	16,03800
-(otvory) : $-(0,7*2,02)$	-1,41400
1.10 : $(1,05+1)*1,36$	2,78800
1.11 : $(1,35*2+0,8*2)*3,3$	14,19000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-(otvory) : -(0,7*2,02)				-1,41400		
2	342255020R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 50 mm včetně pomocného lešení předstěny 1.04, 05, 09, 11 : (0,85*4)*1,25+(0,85*4)*0,15+(0,15*2,05*2)*2 Koefficient: 0,1 zaokrouhlení, 1ks=0,15m2 : 0,03563	m2	6,62463	600,00	3 974,78	801-1	RTS 19/ II
3	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu. 1.NP : 1,25*6+3,3*2+2,05*2	m	18,20000	94,00	1 710,80	801-1	RTS 19/ II
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						68 852,51		
4	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1.02 : 1,37*2,27+1,37*0,23 1.03 : 1,41*1,67+1,01*0,6+(0,91+1,97)*0,23 1.04 : 1,45*0,8+1,45*0,23 1.05 : 1,4*0,8+14*0,23 1.06 : 1,98*1,4 1.07 : 1,98*1,45 1.08 : 1,35*1,1+1,35*0,23 1.09 : 1,35*0,9 1.11 : 1,35*0,8	m2	22,61510	530,00	11 986,00	801-1	RTS 19/ II
5	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké pouze na cihelné zdivo pod obklady : 1.01 : (4,02*2+0,15*2)*1,55 1.02 : (1,37*2+2,27*2)*1,6 -(otvory) : -(0,9*1,6)*2	m2	77,29990	330,00	25 508,97	801-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.03 : $(1,41*2+2,27*2)*1,6$		11,77600				
		-(otvory) : $-(0,9+0,7)*1,6$		-2,56000				
		1.04 : $(0,8+1,3*2)*1,6+0,8*0,35$		5,72000				
		-(otvory) : $-(0,7*1,6)$		-1,12000				
		1.05 : $(0,8+1,25*2)*1,6+0,8*0,35$		5,56000				
		-(otvory) : $-(0,7*1,6)$		-1,12000				
		1.06 : $(1,98*2+1,4*2)*1,6$		10,81600				
		-(otvory) : $-(0,7*1,6)*2$		-2,24000				
		1.07 : $(1,83*2+1,45)*1,6+1,45*0,35$		8,68350				
		-(otvory) : $-(0,7*1,6)$		-1,12000				
		1.08 : $(1,35*2+1,1*2)*2,6$		12,74000				
		ostění + parapet : $(0,1*2+0,58)*0,18$		0,14040				
		-(otvory) : $-(0,7*2,02+0,58*0,1)$		-1,47200				
		1.09 : $(1,2*2*0,9)*1,6+0,9*0,35$		3,77100				
		-(otvory) : $-(0,7*1,6)$		-1,12000				
		1.10 : $(1,05+1)*1,4$		2,87000				
		1.11 : $(1,2*2+0,8)*1,6+0,8*0,35$		5,40000				
		-(otvory) : $-(0,7*1,6)$		-1,12000				
6	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	66,80520	436,00	29 127,07	801-1	RTS 19/ II
		1.02 : $(1,37+1,97*2)*1,7+(1,37+0,3*2)*1,47$		11,92290				
		-(otvory) : $-(0,9*0,42)*2$		-0,75600				
		1.03 : $(0,9+1,97)*1,7+(0,3+1,01+0,6+0,4+1,67+0,51)*1,47$		11,47930				
		špalety+nadpraží : $0,88*3*0,18$		0,47520				
		-(otvory) : $-((0,9+0,7)*0,42+0,88*0,88)$		-1,44640				
		1.04 : $(0,8*2+1,3*2)*1,7-(0,8*1,25+0,15*2*1,25+0,15*2*2,05)$		5,15000				
		špalety+nadpraží : $0,88*3*0,18$		0,47520				
		-(otvory) : $-((0,7*0,42)+0,88*0,88)$		-1,06840				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.05 : $(0,8*2+1,25*2)*1,7-(0,8*1,25+0,3*1,25)$		5,59500				
		-(otvory) : $-((0,7*0,42)+0,88*0,88)$		-1,06840				
		1.06 : $(1,98*2+1,4*2)*1,7$		11,49200				
		-(otvory) : $-(0,7*0,42)*2$		-0,58800				
		1.07 : $(1,83*2+1,45*2)*1,7-(1,45*1,25+0,3*1,25)$		8,96450				
		-(otvory) : $-(0,7*0,42)$		-0,29400				
		1.08 : $(1,35+0,9*2)*0,6+(1,35+0,3*2)*0,47$		2,80650				
		ostění+nadpraží : $(0,48*2+0,58)*0,18$		0,27720				
		-(otvory) : $-(0,7*0,42+0,48*0,58)$		-0,57240				
		1.09 : $(1,2*2+0,9*2)*1,7-(0,9*1,25+0,15*2*1,25+0,15*2*2,05)$		5,22900				
		-(otvory) : $-(0,7*0,42)$		-0,29400				
		1.10 : $(1,05+1)*1,9$		3,89500				
		1.11 : $(1,2*2+0,8*2)*1,7-(0,8*1,25+0,15*2*1,25)$		5,42500				
		-(otvory) : $-(0,7*0,42)$		-0,29400				
7	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, nové příčky z pórobe. tvárnice kolmé ke st. zdivu : 1.04 a 1.09 : $(0,15*2*1,7)*2$	m2	1,02000	170,00	173,40	801-1	RTS 19/ II
8	612481211RT7	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu pórobetonové zdivo (předstěny) : 1.04 : $0,8*1,25+0,15*2*2,05$ 1.05 : $0,8*1,25$ 1.07 : $1,45*1,25$ 1.09 : $0,9*1,25+0,15*2*2,05$ 1.11 : $0,8*1,25$	m2	7,16750	287,00	2 057,07	801-1	RTS 19/ II
Díl: 64		Výplně otvorů				2 031,82		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	648951411RT3	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky šířky 250 mm	m	3,22000	631,00	2 031,82	801-1	RTS 19/ II

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

1.03-05, 1.08 : 0,88*3+0,58

3,22000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					2 937,60		
10	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	17,28000	170,00	2 937,60	800-3	RTS 19/ II	

1.NP dle tab. místností (1.02-1.09 a 1.11) : 3,11+3,04+1,15+1,06+2,77+2,65+1,46+1,08+0,96

17,28000

Díl: 95vo		Vybavení objektu					15 210,00		
------------------	--	-------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

11	Rpol001	Zásobník na mýdlo 350ml - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu	kus	10,00000	330,00	3 300,00		Vlastní
----	---------	---	-----	----------	--------	----------	--	---------

Dle výpisu D1-03-1.04 : 10

10,00000

12	Rpol002	Zásobník na dezinfekci 350ml - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu	kus	6,00000	620,00	3 720,00		Vlastní
----	---------	--	-----	---------	--------	----------	--	---------

Dle výpisu D1-03-1.04 : 6

6,00000

13	Rpol003	WC štětka na postavení, plastová bílá, dle popisu ve výpisu vybavení objektu	kus	3,00000	190,00	570,00		Vlastní
----	---------	--	-----	---------	--------	--------	--	---------

Dle výpisu D1-03-1.04 : 3

3,00000

14	Rpol004	Zásobník na toaletní papír - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00		Vlastní
----	---------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

Dle výpisu D1-03-1.04 : 3

3,00000

15	Rpol005	Zásobník na papírové ručníky - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00		Vlastní
----	---------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

Dle výpisu D1-03-1.04 : 3

3,00000

16	Rpol006	Větrací protidešťová žaluzie, dle popisu ve výpisu vybavení objektu	kus	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
----	---------	---	-----	---------	--------	--------	--	---------

Dle výpisu D1-03-1.04 : 1

1,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí					28 336,51		
----------------	--	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

17	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	17,05360	64,40	1 098,25	801-3	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 17,05360

17,05360

18	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	17,05360	73,50	1 253,44	801-3	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

1.02 : 1,37*2,27

3,10990

1.03 : 1,67*1,41+1,01*0,6

2,96070

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.04 : 1,45*0,8		1,16000				
		1.05 : 1,4*0,8		1,12000				
		1.06 : 1,98*1,4		2,77200				
		1.07 : 1,98*1,45		2,87100				
		1.08 : 1,35*1,1-0,9*0,8		0,76500				
		1.09 : 1,35*0,9		1,21500				
		1.11 : 1,35*0,8		1,08000				
19	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1.NP : 8	kus	8,00000	19,00	152,00	801-3	RTS 19/ II
				8,00000				
20	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, 1.03-05, 1.08 : 0,88*3+0,58	m	3,22000	80,00	257,60	801-3	RTS 19/ II
				3,22000				
21	971042251R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 450 mm základových nebo nadzákladových, Vybourání otvoru pro VZT 1-3.04 (NS) : 1	kus	1,00000	888,00	888,00	801-3	RTS 19/ II
				1,00000				
22	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškabáním spár, s očištěním zdíva stropů, v rozsahu do 100 % 1.02 : 1,37*2,27+1,37*0,23 1.03 : 1,41*1,67+1,01*0,6+(0,91+1,97)*0,23 1.04 : 1,45*0,8+1,45*0,23 1.05 : 1,4*0,8+14*0,23 1.06 : 1,98*1,4 1.07 : 1,98*1,45 1.08 : 1,35*1,1+1,35*0,23 1.09 : 1,35*0,9 1.11 : 1,35*0,8	m2	22,61510	125,00	2 826,89	801-3	RTS 19/ II
				3,42500				
				3,62310				
				1,49350				
				4,34000				
				2,77200				
				2,87100				
				1,79550				
				1,21500				
				1,08000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	166,22460	80,00	13 297,97	801-3	RTS 19/ II
		1.01 : $(4,02*2+0,15*2)*1,51$		12,59340				
		1.02 : $(1,37+1,97*2)*3,3+(1,37+0,3*2)*3,07$		23,57090				
		-(otvory) : $-(0,9*2,02)*2$		-3,63600				
		1.03 : $(0,9+1,97)*3,3+(0,3+1,01+0,6+0,4+1,67+0,51)*3,07$		23,25530				
		špalety+nadpraží : $0,88*3*0,18$		0,47520				
		-(otvory) : $-((0,9+0,7)*2,02+0,88*0,88)$		-4,00640				
		1.04 : $(0,29*2+1,45)*3,3+(0,51*2+1,45)*3,07$		14,28190				
		špalety+nadpraží : $0,88*3*0,18$		0,47520				
		-(otvory) : $-((0,7*2,02)+0,88*0,88)$		-2,18840				
		1.05 : $(0,29*2+1,4)*3,3+(0,51*2+1,4)*3,07$		13,96340				
		špalety+nadpraží : $0,88*3*0,18$		0,47520				
		-(otvory) : $-((0,7*2,02)+0,88*0,88)$		-2,18840				
		1.06 : $(1,98*2+1,4*2)*3,3$		22,30800				
		-(otvory) : $-(0,7*2,02)*2$		-2,82800				
		1.07 : $(1,98*2+1,45*2)*3,3$		22,63800				
		-(otvory) : $-(0,7*2,02)$		-1,41400				
		1.08 : $(1,35+0,8*2)*3,3+(1,35+0,3*2)*3,07$		15,72150				
		ostění+nadpraží : $0,58*3*0,18$		0,31320				
		-(otvory) : $-(0,7*2,02+0,58*0,58)$		-1,75040				
		1.09 : $(1,35*2*0,9*2)*3,3$		16,03800				
		-(otvory) : $-(0,7*2,02)$		-1,41400				
		1.10 : $(1,05+1)*3,3$		6,76500				
		1.11 : $(1,35*2+0,8*2)*3,3$		14,19000				
		-(otvory) : $-(0,7*2,02)$		-1,41400				
24	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	68,49890	125,00	8 562,36	801-3	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, v. obkladu 1,51m : 1.01 : $(4,02*2+0,15*2)*1,51$				12,59340		
		v. obkladu 1,53m : 1.02-07, 1.09, 1.11 : $(0,76*2+1,37+2,27*2+1,41*2+1,45*2+0,8*2+1,4*2+0,8*2+1,35+1,2+1,45+1,35*2+0,9*2+1,35*2+0,8*2)*1,53$				48,88350		
		-(otvory) : $-(0,9+0,7*5)*1,51$				-6,64400		
		v. obkladu 2,4m : 1.08 : $(1,35*2+1,1*2)*2,4$				11,76000		
		ostění oken+parapet : $(0,18*2)*0,1$				0,03600		
		-(otvory) : $-(0,6*1,53)$				-0,91800		
		v. obkladu 1,36m : 1.10 : $(1,05+1)*1,36$				2,78800		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					5 319,82		
25	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	14,69500	362,02	5 319,82	801-1	RTS 19/ II	

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou

Díl: 711		Izolace proti vodě					28 648,50		
26	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	20,41600	70,00	1 429,12	800-711	RTS 19/ II	

podlaha + 0,1m sokl :
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 16,56000
 16,56000 || sokl 1.02 : $(2,27*2+1,37*2)*0,1$ | 0,72800 |
-(dveře) : $-(0,9*0,1*2)$	-0,18000
sokl 1.03 : $(2,27+1,01+0,6+0,4+1,67+1,41)*0,1$	0,73600
-(dveře) : $-(0,7+0,9)*0,1$	-0,16000
sokl 1.04 : $(0,8*2+1,3*2)*0,1$	0,42000
-(dveře) : $-(0,7*0,1)$	-0,07000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sokl 1.05 : $(0,8*2+1,25*2)*0,1$		0,41000				
		-(dveře) : $-(0,7*0,1)$		-0,07000				
		sokl 1.06 : $(1,98*2+1,4*2)*0,1$		0,67600				
		-(dveře) : $-((0,7*2)*0,1)$		-0,14000				
		sokl 1.07 : $(1,83*2+1,45*2)*0,1$		0,65600				
		-(dveře) : $-(0,7*0,1)$		-0,07000				
		sokl 1.08 : $(1,1+1,35+0,2+0,45)*0,1$		0,31000				
		-(dveře) : $-(0,7*0,1)$		-0,07000				
		sokl 1.09 : $(1,2*2+0,9*2)*0,1$		0,42000				
		-(dveře) : $-(0,7*0,1)$		-0,07000				
		sokl 1.11 : $(1,2*2+0,8*2)*0,1$		0,40000				
		-(dveře) : $-(0,7*0,1)$		-0,07000				
27	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti jednovrstvá	m2	20,41600	580,00	11 841,28	800-711	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 20,41600		20,41600				
28	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	39,19000	179,00	7 015,01	800-711	RTS 19/ II
		1.02 : $2,27*2+1,37*2$		7,28000				
		-(dveře) : $-0,9*2$		-1,80000				
		1.03 : $2,27+1,01+0,6+0,4+1,67+1,41$		7,36000				
		-(dveře) : $-(0,7+0,9)$		-1,60000				
		1.04 : $0,8*2+1,3*2$		4,20000				
		-(dveře) : $-0,7*0,1$		-0,07000				
		1.05 : $0,8*2+1,25*2$		4,10000				
		-(dveře) : $-0,7$		-0,70000				
		1.06 : $1,98*2+1,4*2$		6,76000				
		-(dveře) : $-0,7*2$		-1,40000				
		1.07 : $1,83*2+1,45*2$		6,56000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(dveře) : -0,7		-0,70000				
		1.08 : 1,1+1,35+0,2+0,45		3,10000				
		-(dveře) : -0,7		-0,70000				
		1.09 : 1,2*2+0,9*2		4,20000				
		-(dveře) : -0,7		-0,70000				
		1.11 : 1,2*2+0,8*2		4,00000				
		-(dveře) : -0,7		-0,70000				
29	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	33,00000	250,00	8 250,00	800-711	RTS 19/ II
		1.NP : 33		33,00000				
30	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,08870	1 275,00	113,09	800-711	RTS 19/ II
Díl: 725 Zařizovací předměty						2 069,60		
31	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00000	100,00	300,00	800-721	RTS 19/ II
		1.NP : 3		3,00000				
32	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	2,00000	100,00	200,00	800-721	RTS 19/ II
		1.NP : 2		2,00000				
33	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,00000	100,00	800,00	800-721	RTS 19/ II
		1.NP : 8		8,00000				
34	725330820R00	Demontáž výlevků diturvitových bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,	soubor	2,00000	100,00	200,00	800-721	RTS 19/ II
		1.NP : 2		2,00000				
35	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	8,00000	71,20	569,60	800-721	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 8,00000		8,00000				
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						28 314,80		
36	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8,00000	1 000,00	8 000,00	800-766	RTS 19/ II
		1.NP : 8		8,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	61160126R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava lak	kus	6,00000	2 500,00	15 000,00	SPCM	RTS 19/ II
				1.NP : 6	6,00000			
38	61160186R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava lak	kus	2,00000	2 600,00	5 200,00	SPCM	RTS 19/ II
				1.NP : 2	2,00000			
39	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,11480	1 000,00	114,80	800-766	RTS 19/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				19 740,60		
40	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	16,56000	50,00	828,00	800-771	RTS 19/ II
				<i>dle tabulky místností :</i>				
				1.02 : 3,11	3,11000			
				1.03 : 3,04	3,04000			
				1.04 : 1,15	1,15000			
				1.05 : 1,06	1,06000			
				1.06 : 2,77	2,77000			
				1.07 : 2,65	2,65000			
				1.08 - sprch.kout : 1,46-(0,9*0,8)	0,74000			
				1.09 : 1,08	1,08000			
				1.11 : 0,96	0,96000			
41	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	16,56000	600,00	9 936,00	800-771	RTS 19/ II
				<i>Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 16,56000</i>				
				16,56000				
42	597623141R	dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat; PEI 4	m2	18,99500	450,00	8 547,75	SPCM	RTS 19/ II
				<i>Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 16,56000</i>				
				16,56000				
				<i>Koeficient: 0,1</i>				
				1,65600				
				<i>zaokrouhlení : 0,779</i>				
				0,77900				
43	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	0,42885	1 000,00	428,85	800-771	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

50 m vodorovně

Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot						3 527,28
-----------------	--	-------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

44	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	16,56000	210,00	3 477,60	800-773	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 16,56000](#)

16,56000

45	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	t	0,04968	1 000,00	49,68	800-773	RTS 19/ II
----	--------------	--	---	---------	----------	-------	---------	------------

50 m vodorovně

Díl: 781		Obklady keramické						108 022,39
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

46	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	88,03740	50,00	4 401,87	800-771	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------------

včetně dodávky materiálu.

1.01 : (4,02*2+0,15*2)*1,55

12,92700

1.02 : (1,37*2+2,27*2)*1,6

11,64800

-(otvory) : -(0,9*1,6)*2

-2,88000

1.03 : (1,41*2+2,27*2)*1,6

11,77600

-(otvory) : -(0,9+0,7)*1,6

-2,56000

1,04 : (0,8*2+1,45*2)*1,6

7,20000

-(otvory) : -(0,7*1,6)

-1,12000

1,05 : (0,8*2+1,4*2)*1,6

7,04000

-(otvory) : -(0,7*1,6)

-1,12000

1,06 : (1,98*2+1,4*2)*1,6

10,81600

-(otvory) : -(0,7*1,6)*2

-2,24000

1,07 : (1,98*2+1,45*2)*1,6

10,97600

-(otvory) : -(0,7*1,6)

-1,12000

1,08 : (1,35*2+1,1*2)*2,6

12,74000

ostění + parapet : (0,1*2+0,58)*0,18

0,14040

-(otvory) : -(0,7*2,02+0,58*0,1)

-1,47200

1,09 : (1,35*2*0,9*2)*1,6

7,77600

-(otvory) : -(0,7*1,6)

-1,12000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.10 : (1,05+1)*1,4		2,87000				
		1.11 : (1,35*2+0,8*2)*1,6		6,88000				
		-(otvory) : -(0,7*1,6)		-1,12000				
47	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	88,03740	600,00	52 822,44	800-771	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 88,03740		88,03740				
48	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	60,53000	250,00	15 132,50	800-771	RTS 19/ II
		1.NP :						
		svislé : 1,6*1+2,05*2+1,55*4		11,90000				
		vodorovné : 0,65+0,8+1,45+0,58+0,75+0,8		5,03000				
		svislé dveře 1.NP : 24*1,6+2*2,6		43,60000				
49	597813600R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	97,17894	350,00	34 012,63	SPCM	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 88,03740		88,03740				
		Koeficient: 0,1		8,80374				
		zaokrouhlení : 0,3378		0,33780				
50	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	1,65295	1 000,00	1 652,95	800-771	RTS 19/ II
Díl: 783		Nátěry				2 479,31		
51	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	7,99780	80,00	639,82	800-783	RTS 19/ II
		odstranění nátěrů ze stávajících zárubní :		7,99780				
		((2,02*2+0,7)*0,18)*3+((2,02*2+0,7)*0,23)*2+((2,02*2+0,9)*0,18)+((2,02*2+0,9)*0,23)+((2,02*2+0,7)*0,26)						
52	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, včetně pomocného lešení.	m2	7,99780	230,00	1 839,49	800-783	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 7,99780		7,99780				
Díl: 784		Malby				7 578,90		
53	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	90,44030	23,30	2 107,26	800-784	RTS 19/ II
		1,2,3.NP :						
		stropy :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 22,61510 stěny :		22,61510				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 66,80520		66,80520				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,02000		1,02000				
54	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	90,44030	60,50	5 471,64	800-784	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 90,44030		90,44030				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				110 129,72		
55	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	59,89980	670,00	40 132,87	801-3	RTS 19/ II
		2/3 celkové hmotnosti suti : (89,8497/3)*2		59,89980				
56	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	29,94990	364,00	10 901,76	801-3	RTS 19/ II
		1/3 celkové hmotnosti suti : 89,8497/3		29,94990				
57	979095312R00	Naložení a složení suti	t	14,22607	1 138,00	16 189,27		RTS 19/ II
58	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	14,22607	256,50	3 648,99	801-3	RTS 19/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
59	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	142,26066	24,60	3 499,61	801-3	RTS 19/ II
60	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	14,22607	850,00	12 092,16	801-3	RTS 19/ II
61	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	14,22607	313,50	4 459,87	800-2	RTS 19/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálními dopravními prostředky do 10 m,						
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.						
62	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	128,03460	150,00	19 205,19	800-2	RTS 19/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálními dopravními prostředky do 10 m,						
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 000,00		
63	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 19/ II
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
64	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 19/ II

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem	478 887,02
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 02	Rozpočet ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						10 800,00		
1	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm ;kanalizace a voda; 45 : 45	m	45,00000	240,00	10 800,00	801-3	RTS 19/ II
						45,00000		
Díl: S Přesuny sutí						5 077,78		
2	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 5000 do 6000 m, bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	2,11000	161,50	340,77	832-1	RTS 19/ II
3	979087113R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání vybopuraných hmot na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	2,11000	400,00	844,00	821-1	RTS 19/ II
4	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,10000	-2 000,00	-200,00	801-3	RTS 19/ II
5	979951121R00	Výkup kovů litina, velikost do 40x40 cm	t	0,16000	-3 000,00	-480,00	801-3	RTS 19/ II
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m 1,82+0,1+0,16+0,03 : 2,11	t	2,11000	357,50	754,33	801-3	RTS 19/ II
						2,11000		
7	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 2,11*3 : 6,33	t	6,33000	39,80	251,93	801-3	RTS 19/ II
						6,33000		
8	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	1,82000	1 915,00	3 485,30	801-3	RTS 19/ II
9	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výroby	t	0,03000	2 715,00	81,45	801-3	RTS 19/ II
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						34 482,38		
10	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového,	m	10,90000	153,50	1 673,15	800-721	RTS 19/ II
11	721140935R00	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100	kus	7,00000	600,00	4 200,00	800-721	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 02	Rozpočet ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	721178126R00	Čistící kus pro potrubí s vysokým útlumem zvuku třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 mm, DN 100, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	728,00	2 912,00	800-721	RTS 19/ II
13	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího,	m	14,50000	34,90	506,05	800-721	RTS 19/ II
14	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	5,50000	285,50	1 570,25	800-721	RTS 19/ II
15	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	4,00000	320,00	1 280,00	800-721	RTS 19/ II
16	721176104R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	390,00	1 170,00	800-721	RTS 19/ II
17	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	4,00000	900,00	3 600,00	800-721	RTS 19/ II
18	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	10,90000	730,00	7 957,00	800-721	RTS 19/ II
19	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, ;umyvadla; 8 : 8	kus	8,00000	83,50	668,00	800-721	RTS 19/ II
20	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, ;pisoár; 2 : ;sprcha; 1 : 3	kus	3,00000	92,50	277,50	800-721	RTS 19/ II
21	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, ;wc; 3 : ;výlevka; 2 :	kus	5,00000	138,00	690,00	800-721	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 02	Rozpočet ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5			5,00000			
22	721223423R00	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 366,10	1 366,10	800-721	RTS 19/ II
		mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus						
23	721273180R00	Ventilační hlavice D 50, 75 mm, podomítkový přivzdušňovací ventil s vyjímatelnou funkční částí, stavební ochrannou zátkou a krytem, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 850,00	5 550,00	800-721	RTS 19/ II
24	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	27,40000	34,31	940,09	800-721	RTS 19/ II
		5,5+2,8+4+2,2+10,9+2 :						
		27,4			27,40000			
25	721290823R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,19000	500,00	95,00	800-721	RTS 19/ II
		vodorovně do 100 m						
26	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	t	0,03209	849,00	27,24	800-721	RTS 19/ II
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 722		Vnitřní vodovod				53 502,07		
27	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	50,10000	72,70	3 642,27	800-721	RTS 19/ II
28	722131932R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20	kus	6,00000	442,00	2 652,00	800-721	RTS 19/ II
29	722172611R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	39,50000	240,00	9 480,00	800-721	RTS 19/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
30	722172612R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	10,00000	308,00	3 080,00	800-721	RTS 19/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
31	722172613R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	5,00000	415,50	2 077,50	800-721	RTS 19/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
32	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	19,70000	85,40	1 682,38	800-721	RTS 19/ II
		vnitřní průměr 22 mm						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 02	Rozpočet ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	722181212RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm <i>vnitřní průměr 28 mm</i>	m	8,20000	87,20	715,04	800-721	RTS 19/ II
34	722181212RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm <i>vnitřní průměr 35 mm</i>	m	4,00000	97,30	389,20	800-721	RTS 19/ II
35	722181213RZ2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 110 mm <i>vnitřní průměr 110 mm</i>	m	10,00000	233,00	2 330,00	800-721	RTS 19/ II
36	722181215RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 32 mm <i>vnitřní průměr 32 mm</i>	m	23,70000	151,00	3 578,70	800-721	RTS 19/ II
37	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 ;umyvadlo; 16 : ;výlevka; 6 : ;WC; 3 : ;pisoár; 2 : ;sprcha; 2 : 29	kus	29,00000	151,00	4 379,00	800-721	RTS 19/ II
					29,00000			
38	722202212R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 16 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	241,00	1 687,00	800-721	RTS 19/ II
39	722202221R00	Nástěnný komplet (dvojnástěnka), vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu ;umyvadlo; 8 : ;výlevka; 2 : ;sprcha; 1 : 11	kus	11,00000	614,00	6 754,00	800-721	RTS 19/ II
					11,00000			
40	722235111R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	266,50	266,50	800-721	RTS 19/ II
41	722235141R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	519,00	1 038,00	800-721	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 02	Rozpočet ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	722235142R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	663,00	1 989,00	800-721	RTS 19/ II
43	722235143R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	971,00	971,00	800-721	RTS 19/ II
44	722235521R00	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	300,00	300,00	800-721	RTS 19/ II
45	722235641R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	350,00	350,00	800-721	RTS 19/ II
46	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	54,50000	15,70	855,65	800-721	RTS 19/ II
47	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	54,50000	34,90	1 902,05	800-721	RTS 19/ II
48	722290823R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,10000	2 690,00	269,00	800-721	RTS 19/ II
		vodorovně do 100 m,						
49	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,14991	759,00	113,78	800-721	RTS 19/ II
		vodorovně do 50 m						
50	740210T	Pomocný materiál	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				195 883,86		
51	725014131RT1	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	3,00000	4 250,00	12 750,00	800-721	RTS 19/ II
		včetně sedátka v bílé barvě						
52	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	5,00000	1 019,00	5 095,00	800-721	RTS 19/ II
		;wc; 3 :						
		;výlevka; 2 :						
		5		5,00000				
53	725016105R00	Pisoár diturvitový, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři urinály, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	11 950,00	23 900,00	800-721	RTS 19/ II
54	725017123R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm	soubor	8,00000	3 405,00	27 240,00	800-721	RTS 19/ II
55	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	2 040,00	2 040,00	800-721	RTS 19/ II
56	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	1 639,00	1 639,00	800-721	RTS 19/ II
57	725019103R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, závěsná	soubor	2,00000	6 080,00	12 160,00	800-721	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 02	Rozpočet ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	725814106R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	387,00	774,00	800-721	RTS 19/ II
59	725825111R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	2 054,00	16 432,00	800-721	RTS 19/ II
		standardní						
60	725825114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 605,00	5 210,00	800-721	RTS 19/ II
		standardní						
		;výlevka; 2 :						
		2		2,00000				
61	725845111RT2	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, nadstandardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00	800-721	RTS 19/ II
62	725860221R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, sítko, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	751,00	751,00	800-721	RTS 19/ II
63	725860253R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, hranatá, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	1 193,00	9 544,00	800-721	RTS 19/ II
64	725860262R00	Výpusť umyvadlová s tlakovým uzávěrem, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	631,00	5 048,00	800-721	RTS 19/ II
65	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	337,50	2 362,50	800-721	RTS 19/ II
66	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	t	0,38157	892,00	340,36	800-721	RTS 19/ II
		vodorovně do 50 m						
67	725000005	Pomocný materiál - silikon, hmoždinky, šrouby, atd	ks	1,00000	800,00	800,00		Vlastní
68	28696752R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	5,00000	2 050,00	10 250,00	SPCM	RTS 19/ II
69	286967581R	systém předstěnový pro závěsné WC, s odsáváním; pro suchou instalaci (do sádkartonu), pro zazdění mokřým procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 112,0 cm; š = 50,0 cm; hl = 18,0 cm;	kus	3,00000	8 950,00	26 850,00	SPCM	RTS 19/ II
70	286967601R	systém předstěnový pro výlevku, pro nástěnnou armaturu; pro suchou instalaci (do sádkartonu), pro zazdění mokřým procesem; h = 130,0 cm; š = 50,0 cm; hl = 8,3 cm	kus	2,00000	7 000,00	14 000,00	SPCM	RTS 19/ II
71	55484471.AR	dveře sprchové zasouvací; třídílné; h = 1 850,0 mm; š = 900,0 mm; š. vstupu 470 mm; výplň dezén pearl	kus	1,00000	8 450,00	8 450,00	SPCM	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 02	Rozpočet ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	642938005R	vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 60 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá; umístění při stěně, v rohu	kus	1,00000	7 998,00	7 998,00	SPCM	RTS 19/ II

Celkem	299 746,09
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 03	Rozpočet Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Dodávky					19 492,40		
1	M21_1.01	D+M nástěnný ventilátor, pr. 100, aut. žaluzie	ks	4,00000	2 420,00	9 680,00		Vlastní	
2	M21_1.02	D+M modul proud. chrániče do krabice s chráněnými vývody, vč. rámečku, zapojení	ks	2,00000	2 836,70	5 673,40		Vlastní	
3	M21_1.03	D+M čas. spínač do KU68	ks	1,00000	455,00	455,00		Vlastní	
4	M21_1.04	D+M napájecí zdroj 230V/24VDC - pisoáry, max. 5ks	ks	1,00000	3 684,00	3 684,00		Vlastní	
Díl: 3		Svítlidla					7 308,80		
5	M21_3.01	A - sv. přisazené LED 18W, 4000K, IP44, 1530lm, plech/plast, 360x105 mm	ks	4,00000	1 333,00	5 332,00		Vlastní	
6	M21_3.02	B - sv. přisazené LED 12W, 4000K, IP 44, 1020lm, plech/plast, 280x90 mm	ks	2,00000	988,40	1 976,80		Vlastní	
Díl: 4		Průrazy, sekání					25 850,50		
7	M21_4.01	Vrtání otvorů ve zdivu cihelném do pr. 60mm - stěna do tl. 300mm	ks	10,00000	98,65	986,50		Vlastní	
8	M21_4.02	Vysekání rýh ve zdivu - hl. 30 mm - šíře 30 mm	m	280,00000	88,80	24 864,00		Vlastní	
Díl: M21		Elektromontáže					21 961,97		
9	M21_2.01	KU68/2-1901 hluboká 42 mm	ks	10,00000	105,50	1 055,00		Vlastní	
10	M21_2.02	KPR68 - hluboká 62 mm	ks	3,00000	79,00	237,00		Vlastní	
11	M21_2.03	KO 97 vč. zapoj.	ks	2,00000	138,00	276,00		Vlastní	
12	M21_2.04	KO 100 vč. zapoj.	ks	1,00000	208,60	208,60		Vlastní	
13	M21_2.05	Elektroinstalační prvky vč. dílů a příslušenství - 2316/LPE-1	m	10,00000	77,80	778,00		Vlastní	
14	M21_2.06	Pomocný materiál (upevňovací, spojovací)	kpl	1,00000	1 950,00	1 950,00		Vlastní	
15	M21_2.07	HMOŽDINKA HM 8 (včetně vrutu)	ks	50,00000	36,50	1 825,00		Vlastní	
16	M21_2.08	HMOŽDINKA HM 10 (včetně vrutu)	ks	10,00000	47,25	472,50		Vlastní	
17	M21_2.09	CYKY - O 3 x 1,5 mm ²	m	50,00000	55,60	2 780,00		Vlastní	
18	M21_2.10	CYKY - J 3 x 1,5 mm ²	m	95,00000	55,60	5 282,00		Vlastní	
19	M21_2.11	JYTY-O 4 x 1	m	15,00000	38,55	578,25		Vlastní	
20	M21_2.12	Vodič H05V-U-4 Z/Ž	m	40,00000	48,00	1 920,00		Vlastní	
21	M21_2.13	Vodič H05V-U-6 Z/Ž	m	20,00000	70,60	1 412,00		Vlastní	
22	M21_2.14	Ukončení vodičů v rozvaděčích do 6 mm ² - místní pospojování, pevně	ks	10,00000	30,50	305,00		Vlastní	
23	M21_2.15	Svorka AB, v.č. Cu pásek	ks	6,00000	209,50	1 257,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1620	ZŠ Na Lukách Polička - vzduchotechnika; sociální zázemí
O:	D1-04	Jídelna
R:	SOC 03	Rozpočet Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	M21_2.16	Vypínač pod omítku jednopolový. vyp. (1), vč. rámečku	ks	9,00000	157,50	1 417,50		Vlastní
25	M21_2.17	Ovládací tlač., vč. rámečku	ks	1,00000	208,12	208,12		Vlastní

Celkem						74 613,67		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Město Polička
Palackého nám. 160
572 01 Polička

Polička 30.5.2023

Prohlášení TDI - Navýšení smluvních cen stavebních prací z důvodu zvýšení ceny stavebních materiálů projektu: „Základní škola Na Lukách Polička - vzduchotechnika a Rekonstrukce sociálního zařízení - ZŠ Na Lukách“

Dne 22.1.2021 byla uveřejněna veřejná zakázka „Základní škola Na Lukách Polička - vzduchotechnika“ a „Rekonstrukce sociálního zařízení - ZŠ Na Lukách“. Po vyhodnocení všech nabídek byla jako vítězná nabídka vybrána nabídka od firmy Tojapo s.r.o. s nabídkovou cenou 17 277 726 Kč bez DPH (I. Etapa 7 820 406,27 Kč, realizace rok 2021, II. Etapa 8 182 726,86 Kč, realizace rok 2022, II. Etapa 1 274 592,87 Kč, realizace rok 2023).

Plnění I. Etapy v roce 2021 probíhalo dle SoD a dodatku č.1.

Plnění II. Etapy v roce 2022 probíhalo dle SoD a dodatků č.2 a 3.

Nyní, před zahájením III. Etapy, která bude probíhat v letošním roce v termínu 1.7. - 31.8.2023 dodavatel stavby avizoval, že není schopen plnit zakázku za smluvní ceny. Ceny stavebních materiálů a prací vzrostly za poslední dva roky na tolik, že by již plnění dle SoD bylo pro dodavatele stavby velmi prodělečné a jednou z jeho zvažovaných možností bylo i odstoupení do smlouvy.

Dodavatel stavby předložil rozpočet pro III. Etapu s aktualizovanými cenami, který je ve výši 1 588 760,78 Kč bez DPH (původní cena byla 1 274 592,87 Kč bez DPH). Navýšení oproti původní ceně je ve výši 24,6 %.

Stanovisko technického dozoru investora:

Za rok 2021 a 2022 nastalo ve stavebnictví dosud nevídané skokové zdražování stavebních materiálů. Některé materiály zvýšily cenu v řádech jednotek procent, některé v desítkách procent, některé dokonce i násobně. V době uveřejnění výše popisované zakázky byla aktuální cenová soustava RTS 21/I (ceník stavebních prací RTS Brno, a.s.). Nyní je aktuální cenová soustava RTS 23/I.

Index mezi cenovou soustavou RTS 21/I a RTS 21/II je 1.0674 (tedy navýšení o 6,74 % za půl roku), index mezi cenovou soustavou RTS 21/II a RTS 22/I je 1.080 (tedy navýšení o 8,00 % za půl roku). Průměrné meziroční navýšení je tedy ve výši 14,74 %.

Index mezi cenovou soustavou RTS 22/I a RTS 22/II je 1.120 (tedy navýšení o 12,0 % za půl roku), index mezi cenovou soustavou RTS 22/II a RTS 23/I je 1.011 (tedy navýšení o 1,10 % za půl roku). Průměrné meziroční navýšení je tedy ve výši 13,10 %.

Průměrné navýšení mezi RTS 21/I a RTS 23/I je tedy ve výši 27,84 %.

Průměrné navýšení za dva roky je značné (27,84 %), navíc v době plnění zakázky na III. Etapu akce bude zveřejněna nová cenová soustava RTS 22/III, která bude zcela jistě opět s navýšením. Požadované navýšení dodavatele stavby o 24,6 % se mi proto zdá adekvátní.


Technický dozor investora

